令和２年度 第１回 長田区地域包括支援センター運営協議会 議事録

（確定版）

Ⅰ．日 時  令和２年８月６日（木）午後１時半～３時

Ⅱ．場 所  長田区役所７階 大会議室

Ⅲ．議 題

≪公開≫

１．令和元年度 あんしんすこやかセンターの運営状況について

２．令和２年度あんしんすこやかセンター事業計画書について

３．介護予防ケアマネジメント対象者が要介護状態となった場合の取り扱いについて

－指定居宅介護支援事業所の選定における確認書の受理状況－

４．区運営協議会における報告事項の見直しについて（案）

５．令和 3年度以降のあんしんすこやかセンターの運営について

≪非公開≫

６．特定事業所へのサービス集中率について

７．地域包括ケア充実のための事業目標

Ⅳ．出席者：委員 11名中 10名出席  （傍聴人 1名）

Ⅴ．当日出された主な意見及び事務局回答

〇各議題における意見や質問等

≪公開≫

４．区運営協議会における報告事項の見直しについて（案）

  ：反対の意見なし。

５．令和 3年度以降のあんしんすこやかセンターの運営について

    ：令和 2年度の第 2回は、新型コロナ感染症の情勢により、書面開催でも可。

Ⅵ．事務局より

次回は令和２年度１月を予定。日程調整、開催方法については別途ご案内します。